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Wenn Sie sich für einen Tarif entscheiden, 
der mit diesem Zeichen gekennzeichnet ist, 
telefonieren Sie automatisch kostenlos im 
gesamten SDT-Netz.

Telefonieren Surfen Fernsehen

Mit SDT VIA kommen jetzt 
Komfort und Leistung direkt 
über das Breitbandkabelnetz 
zu Ihnen nach Hause. 

SDT VIA verbindet Telefonieren, 
Surfen und Fernsehen in einem 
Produkt und zu einem Preis.



Unsere Produkte im Überblick

	 SDT VIA
	 SDT VIA 25
	 SDT VIA 50
	 SDT VIA 100
	 SDT VIA 250
	 SDT VIA 500

	 SDT SURF
	 SDT SURF 25
	 SDT SURF 50
	 SDT SURF 100
	 SDT SURF 250
	 SDT SURF 500

	 SDT CALL

	 SDT CABLE

AKTUELLE
AKTIONENFINDEN SIE IM INTERNET

SDT MOBILFUNK
PLUS

2€
ONLINE-

RECHNUNG

1€
SDT STROM 

PLUS

2€

Kunden der Stadtwerke 
Schwedt mit einem 
Telefon- und/oder 
Internet-Anschluss 
sichern sich einen Bonus 
von 2,00 € auf den 
monatlichen Grundpreis 
aller unserer Mobil-
funktarife.

Kunden, die sich für eine 
Online-Rechnung ent-
scheiden, erhalten einen 
Bonus von 1,00 € 
auf den monatlichen 
Grundpreis ihres neuen 
Breitbandkabelnetz-
Produktes.

Kunden, die sich auch 
für ein Strom-Sonder-
produkt der Stadtwerke 
entscheiden, erhalten 
einen Bonus von 2,00 €
auf den monatlichen 
Grundpreis ihres neuen 
Breitbandkabelnetz-
Produktes.



	 Daten-Flat

	 4 E-Mail-Adressen / 2 GB Speicher

	 WLAN-Router gratis

	 Telefon-Flat ins deutsche Festnetz

	 2 Rufnummern

	 über 120 freie digitale TV- (z.T. auch in 		

	 HD-Qualität) und über 60 Hörfunksender

	 über 100 Pay-TV-Angebote über M7 

	 Deutschland und Sky (z.T. in HD-Qualität)

	 ausländische Programmpakete

	
	 Einmaliger Einrichtungspreis 50,00 Euro
	 Vertragslaufzeit 24 Monate

+

+

+

+

+

+

+

+

SDT MOBILFUNK
PLUS

2€
ONLINE-

RECHNUNG

1€
SDT STROM 

PLUS

2€

SDT VIA

FRITZ!BOX 6490 CABLE

5,00
€/MONAT

Mehr Komfort für zuhause
mit unserem Premium-Router.



SDT VIA 25
Kabel-TV-, Telefon- und Internet-
anschluss mit bis zu 25 Mbit/s Download
(Upload 5 Mbit/s), inkl. 2 Rufnummern

SDT VIA 50
Kabel-TV-, Telefon- und Internet-
anschluss mit bis zu 50 Mbit/s Download
(Upload 10 Mbit/s), inkl. 2 Rufnummern

SDT VIA 100
Kabel-TV-, Telefon- und Internet-
anschluss mit bis zu 100 Mbit/s Download
(Upload 50 Mbit/s), inkl. 2 Rufnummern

SDT VIA 250
Kabel-TV-, Telefon- und Internet-
anschluss mit bis zu 250 Mbit/s Download
(Upload 50 Mbit/s), inkl. 2 Rufnummern

SDT VIA 500
Kabel-TV-, Telefon- und Internet-
anschluss mit bis zu 500 Mbit/s Download
(Upload 50 Mbit/s), inkl. 2 Rufnummern

Grundpreis €/Monat

37,

39,

44,

54,

69,

00

00

00

00

00

*	 Für Kunden, die weitere Rufnummern nutzen möchten, erhöht sich der monatliche
	 Grundpreis um 4,00 € | Telefonieren ins deutsche Festnetz (ausgenommen Verbindungen 
	 zu Sonderrufnummern, Online- und Mehrwertdiensten) | Alle Preise inklusive der 
	 gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19 Prozent 

Der Kabelanschluss wird in Mietwohnungen über die Teilnehmeranschlussdose (TAD), 
in Ihrem Eigenheim über einen Übergabepunkt (ÜP) realisiert.

SDT VIA 25 bieten wir auch mit einer Mindestvertragslaufzeit von 6 Monaten für 
47,00 €/Monat an.

SDT VIA

*

*

*

*

*



SDT SURF

	 Daten-Flat

	 4 E-Mail-Adressen / 2 GB Speicher

	 WLAN-Router gratis

	 über 120 freie digitale TV- (z.T. auch in 		

	 HD-Qualität) und über 60 Hörfunksender

	 über 100 Pay-TV-Angebote über M7 

	 Deutschland und Sky (z.T. in HD-Qualität)

	 ausländische Programmpakete

	
	 Einmaliger Einrichtungspreis 50,00 Euro
	 Vertragslaufzeit 24 Monate

+

+

+

+

+

+

SDT MOBILFUNK
PLUS

2€
ONLINE-

RECHNUNG

1€
SDT STROM 

PLUS

2€

FRITZ!BOX 6490 CABLE

5,00
€/MONAT

Mehr Komfort für zuhause
mit unserem Premium-Router.



SDT SURF 25
Kabel-TV- und Internetanschluss 
mit bis zu 25 Mbit/s Download
(Upload 5 Mbit/s)

SDT SURF 50
Kabel-TV- und Internetanschluss 
mit bis zu 50 Mbit/s Download
(Upload 10 Mbit/s)

SDT SURF 100
Kabel-TV- und Internetanschluss 
mit bis zu 100 Mbit/s Download
(Upload 50 Mbit/s)

SDT SURF 250
Kabel-TV- und Internetanschluss 
mit bis zu 250 Mbit/s Download
(Upload 50 Mbit/s)

SDT SURF 500
Kabel-TV- und Internetanschluss 
mit bis zu 500 Mbit/s Download
(Upload 50 Mbit/s)

Grundpreis €/Monat

32,

34,

39,

49,

64,

00

00

00

00

00

*	 Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19 Prozent 

Der Kabelanschluss wird in Mietwohnungen über die Teilnehmeranschlussdose (TAD), 
in Ihrem Eigenheim über einen Übergabepunkt (ÜP) realisiert.

SDT SURF 25 bieten wir auch mit einer Mindestvertragslaufzeit von 6 Monaten für 
42,00 €/Monat an.

SDT SURF

*

*

*

*

*



	 Telefon-Flat ins deutsche Festnetz

	 2 Rufnummern

	 WLAN-Router gratis

	 über 120 freie digitale TV- (z.T. auch in 		

	 HD-Qualität) und über 60 Hörfunksender

	 über 100 Pay-TV-Angebote über M7 

	 Deutschland und Sky (z.T. in HD-Qualität)

	 ausländische Programmpakete

	 Einmaliger Einrichtungspreis 50,00 Euro
	 Vertragslaufzeit 24 Monate

SDT CALL

+

+

+

+

+

+

SDT CALL
Kabel-TV- und Telefonanschluss 

Grundpreis €/Monat

24,00
*

SDT MOBILFUNK
PLUS

2€
SDT STROM 

PLUS

2€

*	 Für Kunden, die weitere Rufnummern nutzen möchten, erhöht sich der monatliche
	 Grundpreis um 4,00 € | Telefonieren ins deutsche Festnetz (ausgenommen Verbindungen 
	 zu Sonderrufnummern, Online- und Mehrwertdiensten) | Alle Preise inklusive der 
	 gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19 Prozent 

Der Kabelanschluss wird in Mietwohnungen über die Teilnehmeranschlussdose (TAD), 
in Ihrem Eigenheim über einen Übergabepunkt (ÜP) realisiert.
SDT CALL bieten wir auch mit einer Mindestvertragslaufzeit von 6 Monaten für 
34,00 €/Monat an.



SDT CABLE

	 über 120 freie digitale TV- (z.T. auch in 		

	 HD-Qualität) und über 60 Hörfunksender

	 über 100 Pay-TV-Angebote über M7 

	 Deutschland und Sky (z.T. in HD-Qualität)

	 ausländische Programmpakete

	 Vertragslaufzeit 24 Monate

+

+

+

*	 Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19 Prozent 

Der Kabelanschluss wird in Mietwohnungen über die Teilnehmeranschlussdose (TAD), 
in Ihrem Eigenheim über einen Übergabepunkt (ÜP) realisiert.
SDT CABLE bieten wir auch mit einer Mindestvertragslaufzeit von 6 Monaten für 
19,00 €/Monat an.

SDT CABLE
Kabel-TV-Anschluss 

Grundpreis €/Monat

9,00
*

je weitere Teilnehmeranschluss-Dose

(TAD) 0,26
*



	 Deutsches Festnetz*	 rund um die Uhr 	 ct/min	  0,00

	 Mobilfunknetz der Stadtwerke Schwedt	 rund um die Uhr 	 ct/min	  0,00

Tarife & Optionen

	 Mobilfunk (andere )	 rund um die Uhr 	 ct/min	 16,26

	 Ausland	 rund um die Uhr 	 ct/min	 ab 5,30

Tarife

	 SDT MOBIL SPAR**	 €/Monat	 3,95	 ct/min	 12,90

	 SDT AUSLAND MOBIL SPAR	 €/Monat	 2,95	 ct/min	 35,00

	 SDT AUSLAND TOP	 €/Monat	 2,95	 ct/min	 ab 0,00

	 SDT AUSLAND OSTEUROPA	 €/Monat	 2,95	 ct/min	 11,00

Optionen

*	 Gilt nur für die Produkte SDT VIA und SDT CALL
**	 Option für Verbindungen zu anderen Mobilfunknetzen; die ersten 30 Minuten frei; 
	 danach 12,90 ct/min 

Auf Ihrer Rechnung sind die unterschiedlichen Tarifeinheiten wie folgt aufgeführt: 
Netz der Stadtwerke Schwedt/Mobilfunknetz der Stadtwerke Schwedt: SDT Community, 
Ortsgespräche: SDT City, Deutschland: SDT Fern/National, 
Mobilfunk (andere Netze): SDT Mobil, Ausland: SDT Ausland

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19 Prozent

Die Länderlisten und Verbindungspreise zu den einzelnen Optionen sowie die Mehrwert-
dienste erhalten Sie im Internet unter www.stadtwerke-schwedt.de oder im Kundenzentrum.

	 SDT MOBIL FLAT	 €/Monat	 15,00	



Der Anschluss an das Netz der Stadtwerke erfolgt schnell und un-
kompliziert. Die Kündigung Ihres alten Anschlusses übernehmen 
wir, wenn Sie Ihre Telefonnummer mitnehmen möchten. Die Ver-
träge mit Ihrem bisherigen Internet-Provider und Verbindungs-
netzbetreiber (Preselection) kündigen Sie bitte selbst. 
Entsprechende Anträge erhalten Sie in unserem Kundenzentrum 
oder unter Downloads auf unserer Webseite. Anmelden können 
Sie Ihren neuen Anschluss online, per Post, Fax oder bei unseren 
Vertriebspartnern vor Ort.

Service

Wechseln leicht gemacht

Der Breitbandkabelanschluss Ihrer Stadtwerke Schwedt bietet 
Telefon, Internet und Kabel-TV bequem und schnell über einen 
Anschluss. Dazu tauschen wir Ihre herkömmliche TV-Dose gegen 
eine neue Multimedia-Dose und installieren den Breitbandka-
bel-WLAN-Router, welcher Ihnen im Rahmen des einmaligen 
Einrichtungspreises zur Verfügung gestellt wird und Eigentum der 
Stadtwerke Schwedt bleibt. 
Weitere Informationen erhalten Sie in unserem Kundenzentrum 
oder bei unseren Servicepartnern.

Installation



Stadtwerke Schwedt GmbH   
Heinersdorfer Damm 55-57   
16303 Schwedt/O.

Mehr über unsere Angebote 
erfahren Sie in Ihrem Kunden-
zentrum im Centrum-Kaufhaus 
Schwedt. Unsere Mitarbeiter 
beraten Sie gern.

Service-Telefon 03332 449-449
vertrieb@stadtwerke-schwedt.de
www.stadtwerke-schwedt.de

Stadtteil Zentrum, Am Waldrand, 
Kastanienallee, Neue Zeit und 
Talsand

900 1500

1200 1800

Mo Mi Fr

Di Do

Ihr Kundenzentrum
hat geöffnet:

Unsere Produkte im 
Breitbandkabelnetz sind 
verfügbar im Stadtgebiet 
Schwedt/Oder:


